
  

一般社団法人 四日市青年会議所  

２０１３年度メールマガジン 

 ７月度例会 

第４０回 ＪＣ青年の船「とうかい号」 

一般乗船者報告会 

 ２０１３年７月９日（火）  １８：４５～２１：４０ 

四日市文化会館 第３ホール 

   

   

挨拶をする樋尾理事長 

  



  

緊張の面持ちで報告を行う、第 40回ＪＣ青年の船「とうかい号」一般乗船者の方々 

   

今後の「とうかい号」一般乗船者募集について、各委員会に分かれて 

グループディスカッション形式で意見を出し合いました。 

  



  

一般乗船者をどうやって増やすか、活発な議論が展開されました。 

  

  

ディスカッションの成果について発表する、まちづくり委員会の多田隼人 君 

  

 



 

  

ご参加頂いた地域の皆様には、ＪＣ青年の船「とうかい号」事業について知って頂く良い機会となり

ました。 

また、メンバー全員で今後の一般乗船者募集について、様々な知恵を出し合う事が出来ました。 

次年度以降の一般乗船者募集に役立てていきたいと思います。 

  

樋尾理事長以下、メンバー一丸となって「ほっとけやん！」の精神で、一生懸命活動して参ります。 

今後とも、一般社団法人四日市青年会議所の活動にご理解とご協力のほど、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

メールマガジン発行責任者  事務局 

  

ホームページも随時更新しておりますので、ぜひともご覧ください。 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

  

  

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

